
ZARZĄDZENIE NR 140/2012

WÓJTA GMINY CELESTYNÓW

z dnia 15 listopada 2012 r.

w  sprawie  wzoru  zaświadczenia  potwierdzającego  kwalifikacje  do  prowadzenia 

pojazdów uprzywilejowanych OSP

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t.j.  Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.zm.)  oraz  art.  95  a  ust.  4  ustawy  

z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r, poz. 1137 ) zarządzam, co 

następuje:

§ 1.

Ustalam  wzór  zaświadczenia  potwierdzającego  kwalifikacje  do  prowadzenia 

pojazdów uprzywilejowanych o brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                      

WÓJT

Stefan Traczyk


